
PoPoMusic

お教室の感染症対策
当教室では感染拡大防止のために、以下のような対策を行っております。

マスクの着用（任意）
咳や鼻水などの症状がある場合にはマスクの着用をお願いしています。

密集の回避
教室内に滞在する人数を減らしています。

教室内での飲食禁止
ごほうびの飴はお家で食べるよう指導しています。

定期的な換気と備品の衛生管理
レッスン入れ替えの際に換気および鍵盤の拭き取りを行っています。

体調管理
風邪症状や発熱等がある場合はレッスンをご遠慮いただいております。

教室に消毒液を用意しています。ご自由にお使いください。

生徒・保護者の皆様の健康と感染拡大防止に向け、保健所等行政の指導に基づき

感染予防に対応してまいりますので、ご協力よろしくお願い申し上げます。

手洗い＆手指消毒（任意）


